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Kirjasto- ja kulttuuripalvelujen tulosyksikön talousarviossa on varattu 12 400 
euron määräraha jaettavaksi avustuksina paikalliseen kulttuuritoimintaan. 
Tästä määrärahasta on talousarvion suunnitteluvaiheessa varattu 8.000 euroa 
seudulliseen Satasoitto-tapahtumaan kaupungin ja Satasoittoyhdistys ry:n 
välisen sopimuksen mukaisesti. Vuoden 2025 Satasoitto järjestetään 
Harjavallassa ja Kokemäellä 5.9. – 21.9.2025. 

 
Satasoitto-tapahtuma sisältää musiikkialan ammattilaisten toteuttaman 
klassisen musiikin konserttisarjan. Vaihtuvat teemakokonaisuudet sekä 
musiikin yleisötyö koululaisten, ikäihmisten sekä uuden potentiaalisen yleisön 
parissa täydentävät kokonaisuutta. Kokonaisuudella tavoitellaan monipuolista 
yleisöprofiilia. 

 
Satasoiton esiintyjät ovat musiikin ammattilaisia. Satasoittoyhdistys toimii 
vapaaehtoisvoimin palkattuja tuottajia lukuunottamatta. Festivaalia 
rahoitetaan lipputulojen lisäksi pääosin kulttuuriavustuksilla ja sponsorituloilla. 
Festivaali on Satakunnassa ja lähialueilla tunnettu, vetovoimainen sekä 
elämyksellinen festivaali. 
 
Festivaali pyrkii tasavertaisuuteen ja ekologisuuteen ja tarjoaa paljon ilmaista 
ohjelmaa erityisesti lapsille, nuorille ja ikääntyneille. Kaikki Satasoiton konsertit 
ovat esteettömiä. 
 
Satasoittoyhdistys ry anoo Harjavallan kaupungilta toiminta-avustusta 8 000 
euroa Satasoitto 2025 –festivaalin toteuttamista varten. Koko hankkeen 
kustannusarvio on 88.100 euroa. 

 
                                          Vuosina 2021–2024 festivaalille myönnettiin 8.000 euron avustus.  
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää talousarvion yhteydessä 
perinnemusiikkitapahtumaan varatut 8.000 euroa Satasoitto 2025 -
musiikkitapahtuman toteuttamiseksi Harjavallan osalta. Lisäksi 
sivistyslautakunta päättää, että avustussumma maksetaan sen jälkeen, kun 
yhdistyksen toimintakertomus, tilit ja tilintarkastajien lausunnot vuodelta 2024 
sekä talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2025 on esitetty. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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